ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО РК

Приказ № 96

от 18 марта  2021 года                                                                                  п. Кетченеры

Об участии в открытых онлайн-уроках «ПроеКТОриЯ»

    На основании распоряжения Министерства просвещения и науки Российской

Федерации от 03.03.2021г. №Р-57 «Об утверждении плана проведения открытых

онлайн-уроков, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков

«ПроеКТОриЯ», направленных на раннюю профориентацию в период с марта по

май 2021года»,приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия

от 18.03.2021г. «Об участии в открытых онлайн-уроках «ПроеКТОриЯ», на

основании вышеизложенного

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. обеспечить участие обучающихся с I  по XI классы в открытых онлайн-

уроках «ПроеКториЯ» согласно Плану проведения мероприятия;

1.2. оогласно установленным срокам представлять отчѐт об участии в

онлайн-уроках «ПроеКТОриЯ»(приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Манджиеву Г.С.,

главного специалиста Отдела образования и культуры АКРМО РК.

Заведующий Отделом образования

 и культуры АКРМО  РК                                                                         Е.О. Шарапова

 приложение к приказу
Отдела образования
и культуры АКРМО РК
от 18.03.21г. № 96

Сроки

предоставления отчѐта об участии в онлайн-уроках «ПроеКТОриЯ»

 № п/п сроки Количество обучающихся, принявших участие в открытых онлайн
уроках «ПроеКТОриЯ», по кассам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 31.03.21г.

2 30.04.21г.

3 31.05.21г.

4 29.09.21г.

5 30.10.21г.

6 31.11.21г.

7 27.12.21г.

Примечание: трансляция выпусков Проекта будет проходить на официальной

странице Министерства просвещения Российской Федерации во Вконтакте

(https://vk.com/minprosvet), на официальном сайте Проекта: шоупрофессий.рф  и на

официальном канале Проекта платформы УouTube

(https://www.youtube.com/channel/UCgrW4HYPDd-zJLk9h1OOegw/featured). Выпуски

проекта планируется к выходу не менее 1 раза в месяц в период с марта по май и

сентября по декабрь 2021года. Всего в 2021 году запланировано 12 выпусков.

https://vk.com/minprosvet
https://www.youtube.com/channel/UCgrW4HYPDd-zJLk9h1OOegw/featured